
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. rugpjūčio 03 d.

Nr. 2013-215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB Inovatyvių paslaugų centras, kodas 122225716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2921947

LIKVIDUOJAMA UAB INOVATYVIŲ PASLAUGŲ CENTRAS
juridinio asmens kodas 122225716,
registruotos buveinės adresas J. Jasinskio g. 16A, Vilnius
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
PRANEŠIMAS APIE BENDROVĖS LIKVIDAVIMĄ
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.112 straipsnio 1 ir 3 dalimis, 2.44 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 73 straipsnio 10 dalimi, informuojame, kad 2013 m. liepos 1 d. įregistruotos ir
pagal Lietuvos Respublikos įstatymus veikiančios UAB Inovatyvių paslaugų centras, juridinio asmens kodas 122225716,
registruotos buveinės adresas J. Jasinskio g. 16A, Vilnius, PVM mokėtojo kodas LT222257113, duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą likviduoti UAB Inovatyvių
paslaugų centras. UAB Inovatyvių paslaugų centras likvidatore paskirta Diana Radzevičiūtė. Kreditorių reikalavimai
priimami adresu advokatų kontora "Borenius / Švirinas ir partneriai", J.Jasinskio 16A, 8 aukštas, Vilnius. Informacija
teikiama telefonu +370 5 2514306.
Likviduojamos UAB Inovatyvių paslaugų centras likvidatorė
Diana Radzevičiūtė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB Sedixum, kodas 302930980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2921948

2013 metų rugpjūčio 27 dieną, 15:00 šaukiamas visuotinis UAB Sedixum, kodas 302930980 akcininkų susirinkimas
adresu: S. Skapo 10-10, Vilnius. Susirinkimo metu bus nagrinėjami šie klausimai:
1. Įmonės vadovo Mindaugo Žinio atleidimas iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimas.
Susirinkimą šaukia įmonės vadovas.

- - -

UAB Sedixum, kodas 302930980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2921949

2013 metų rugsėjo 3 dieną, 15:00 šaukiamas PAKARTOTINIS visuotinis UAB Sedixum, kodas 302930980 akcininkų
susirinkimas adresu: S. Skapo 10-10, Vilnius.  Susirinkimo metu bus nagrinėjami šie klausimai:
1. Įmonės vadovo Mindaugo Žinio atleidimas iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimas.
Susirinkimą šaukia įmonės vadovas.

- - -

UAB Herkus GM Services, kodas 302923562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2921950

2013 metų rugpjūčio 27 dieną, 15:00 šaukiamas visuotinis UAB Herkus GM Services, kodas 302923562 akcininkų
susirinkimas adresu: S. Skapo 10-10, Vilnius. Susirinkimo metu bus nagrinėjami šie klausimai:
1. Įmonės vadovo Mindaugo Žinio atleidimas iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimas.
Susirinkimą šaukia įmonės vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 5

UAB Herkus GM Services, kodas 302923562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2921951

2013 metų rugsėjo 3 dieną, 15:00 šaukiamas PAKARTOTINIS visuotinis UAB Herkus GM Services, kodas 302923562
akcininkų susirinkimas adresu: S. Skapo 10-10, Vilnius.  Susirinkimo metu bus nagrinėjami šie klausimai:
1. Įmonės vadovo Mindaugo Žinio atleidimas iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimas.
Susirinkimą šaukia įmonės vadovas.

- - -

UAB NILS INVEST, kodas 302745330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2921952

2013 metų rugpjūčio 27 dieną, 15:00 šaukiamas visuotinis UAB NILS INVEST, kodas 302745330 akcininkų susirinkimas
adresu: S. Skapo 10-10, Vilnius. Susirinkimo metu bus nagrinėjami šie klausimai:
1. Įmonės vadovo Mindaugo Žinio atleidimas iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimas.
Susirinkimą šaukia įmonės vadovas.

- - -

UAB NILS INVEST, kodas 302745330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2921953

2013 metų rugsėjo 3 dieną, 15:00 šaukiamas PAKARTOTINIS visuotinis UAB NILS INVEST, kodas 302745330 akcininkų
susirinkimas adresu: S. Skapo 10-10, Vilnius.  Susirinkimo metu bus nagrinėjami šie klausimai:
1. Įmonės vadovo Mindaugo Žinio atleidimas iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimas.
Susirinkimą šaukia įmonės vadovas.

- - -

UAB BYGGAB SWEDEN, kodas 302672067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2921954

2013 metų rugpjūčio 27 dieną, 15:00 šaukiamas visuotinis UAB BYGGAB SWEDEN, kodas 302672067 akcininkų
susirinkimas adresu: S. Skapo 10-10, Vilnius. Susirinkimo metu bus nagrinėjami šie klausimai:
1. Įmonės vadovo Mindaugo Žinio atleidimas iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimas.
Susirinkimą šaukia įmonės vadovas.

- - -

UAB BYGGAB SWEDEN, kodas 302672067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2921955

2013 metų rugsėjo 3 dieną, 15:00 šaukiamas PAKARTOTINIS visuotinis UAB BYGGAB SWEDEN, kodas 302672067
akcininkų susirinkimas adresu: S. Skapo 10-10, Vilnius.  Susirinkimo metu bus nagrinėjami šie klausimai:
1. Įmonės vadovo Mindaugo Žinio atleidimas iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimas.
Susirinkimą šaukia įmonės vadovas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 6

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Hassan International, UAB, kodas 302707575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2921944

- - -

ISBS Lithuania, UAB, kodas 302643090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2921945

- - -

UAB "Olridana", kodas 300118471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 2921946

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB " Flaima", kodas 303112737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2922345

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: VLADIMIR ZIMIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

UAB Euro auto plius, kodas 303113725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Zversos g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 2922353

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: OLVINIJUS TAMULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Saugaus verslo centras", kodas 303113052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2922355

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: LILIYA RUDNIK.

- - -

IĮ "Veiklos forpostas", kodas 303113084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2922357

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: SERGEY LAPIN.

- - -

IĮ "Investicijų projektai", kodas 303112993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2922359

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: ANDRIY RUDNIK.

- - -

MB "Pactus", kodas 303113668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-57
Pranešimo Nr. 2922361

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: ADOMAS ĄŽUOLAS AUDICKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Lunetė", kodas 303113643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2922362

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gaventa", kodas 303113636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Purvių k. Purvių g. 14
Pranešimo Nr. 2922363

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: GIEDRIUS MIKELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Gliosai", kodas 303113604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 8

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 52-7
Pranešimo Nr. 2922364

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: EDVARDAS GLIOSAS, Direktorius.

- - -

Vilkaviškio rajono neįgaliųjų sporto klubas, kodas 303113593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 2922365

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: TOMAS KAIRYS, Prezidentas.

- - -

UAB "Amberviga", kodas 303113369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 2922366

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: JOLANTA TARNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sėkmės vėtra", kodas 303113376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2922367

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Olospa", kodas 303113383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2922368

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Aplinkosaugos idėjos", kodas 303113390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kaušėnų k. Bokšto g. 34
Pranešimo Nr. 2922369

Įregistravimo data: 2013-08-02.

- - -

UAB "Nasola", kodas 303113401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2922370

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 9

- - -

UAB "Autocredo", kodas 303113419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2922371

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: DIANA BAUŽAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Mastesa", kodas 303113426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2922372

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Komplegra", kodas 303113433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2922373

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: KRISTUPAS VETERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rivaldas", kodas 303113440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Pamiškės g. 1
Pranešimo Nr. 2922374

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: VALDAS MITUZAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Carlo investicijos", kodas 303113458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2922375

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: CARL JONAS TOERNQUIST, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

J. Basanavičiaus 124 namo savininkų bendrija, kodas 303113465
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 124
Pranešimo Nr. 2922376

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: DAINA BALASEVIČIENĖ, Pirmininkas.

- - -

IĮ "Žemsoda", kodas 303113497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2922377

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: ANDREI LOPATIN.

- - -

IĮ "Transbela", kodas 303113508
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2922378

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: ANDRII POLFOROV.

- - -

Viešoji įstaiga Žurnalistinių tyrimų centras, kodas 303113515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 15-4
Pranešimo Nr. 2922379

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: NERIUS GASPARAVIČIUS, Direktorius.

- - -

IĮ "Finduva", kodas 303113547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2922380

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: KIRYL KAMAROUSKI.

- - -

IĮ "Transkomercija", kodas 303113554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2922381

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: DZHAMSHID KAMILOV.

- - -

Asociacija KAUNO FOTODRAUGIJA, kodas 303113561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 28-7
Pranešimo Nr. 2922382

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: VLADAS DOBROVOLSKIS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Vaidoto statyba", kodas 303113579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 2922383

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: VAIDOTAS ŠIUIKA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Nojaus arka", kodas 303113586
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Liepų g. 25A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 2922384

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: NERIJUS PRANCILIAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB "Sincerus", kodas 303113351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Samavų k.
Pranešimo Nr. 2922385

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: PAULIUS JAGELAVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "Gusteva", kodas 303113629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 3-83
Pranešimo Nr. 2922386

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: BENITA ADOMAITIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Mančo baldai", kodas 303113675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodybų g. 18A
Pranešimo Nr. 2922387

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: ŠARŪNAS MANČAS, Direktorius.

- - -

MB "Apskaita ir vadyba", kodas 303113682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Dotnuvos g. 43
Pranešimo Nr. 2922388

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: LIUDMILA AUGUSTAITIENĖ, Direktorė.

- - -

Asociacija "Mohikanas", kodas 303113700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 8-12
Pranešimo Nr. 2922389

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: LAURYNAS KASPERAVIČIUS, Prezidentas.

- - -

Klubas "Lokva", kodas 303113718
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15
Pranešimo Nr. 2922390

Įregistravimo data: 2013-08-02. Vadovas: STASYS DAUKŠYS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "MEISTRO ARSENALAS", kodas 111672986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pamario g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 2922344

Išregistravimo data: 2013-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Interaima", kodas 120730513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-255
Pranešimo Nr. 2922346

Išregistravimo data: 2013-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

K. Apanavičiaus įmonė, kodas 121486332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 40-84
Pranešimo Nr. 2922347

Išregistravimo data: 2013-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių duona", kodas 144925817
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 135
Pranešimo Nr. 2922348

Išregistravimo data: 2013-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADENADA", kodas 145453248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 8-26
Pranešimo Nr. 2922349

Išregistravimo data: 2013-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMVISTA", kodas 148128594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 72-29
Pranešimo Nr. 2922350

Išregistravimo data: 2013-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matkomus", kodas 252172430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Antakalnio g. 11
Pranešimo Nr. 2922351

Išregistravimo data: 2013-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

O. Laurinaitienės įmonė, kodas 152753737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 29A-6
Pranešimo Nr. 2922352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 13

Išregistravimo data: 2013-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Mikšio įmonė, kodas 154883761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. S. Daukanto g. 24
Pranešimo Nr. 2922354

Išregistravimo data: 2013-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Stasio Kušnieraičio įmonė, kodas 174414045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. S. Banaičio g. 6-11
Pranešimo Nr. 2922356

Išregistravimo data: 2013-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Rimvydo Rimašiaus individuali įmonė, kodas 178742986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Slėnio g. 11-1
Pranešimo Nr. 2922358

Išregistravimo data: 2013-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "GVK GRUPĖ", kodas 302427616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Poilsio g. 49
Pranešimo Nr. 2922360

Išregistravimo data: 2013-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "SM GAMYBA", kodas 302542287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bilkiškių k. Gojaus 3-ioji g. 1
Pranešimo Nr. 2922044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-26); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-26); Akcininkų sąrašas (2013-07-26).

- - -

UAB "Ketus", kodas 301567704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6-1
Pranešimo Nr. 2922045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 14

Viešoji įstaiga Respublikinis šunininkystės centras, kodas 303106307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2922046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-07-31); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-07-31).

- - -

IĮ "Transkomercija", kodas 303113554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2922047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Čili Kinija", kodas 301806759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2922048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-08-01).

- - -

UAB "Čili Kaimas", kodas 301806773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2922049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-08-01).

- - -

UAB "Puikus darbas", kodas 302852371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2922050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB ALLANO GP, kodas 302570436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 24-18
Pranešimo Nr. 2922051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 15

- - -

UAB "MOTIVENTTI", kodas 302311622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Čiurlionytės g. 9
Pranešimo Nr. 2922052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-02).

- - -

UAB "SHC Group", kodas 302578034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2922053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Elmis", kodas 302562724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2922054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-30); Akcininkų sąrašas (2013-07-30).

- - -

UAB "TAURATRANSA", kodas 302836050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 101
Pranešimo Nr. 2922055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-08-02).

- - -

UAB "Basola", kodas 303108500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2922056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-30); Akcininkų sąrašas (2013-07-30).

- - -

UAB "RANDVEL", kodas 302483604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 16

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 87
Pranešimo Nr. 2922057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-08-01); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-08-01).

- - -

UAB "ARPINO", kodas 302856697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 14-19
Pranešimo Nr. 2922058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

Girvainių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302572088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pajieslio k. Žemdirbių g. 56
Pranešimo Nr. 2922059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-07-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko keitimo (2013-07-30).

- - -

UAB "Rytų prekyba", kodas 303102974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2922060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-31).

- - -

Akcinė bendrovė "Šilutės baldai", kodas 277132130
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 2922061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir pirmininko pakeitimo įregistravimo
(2013-07-30); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-07-30); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl
valdybos nario pakeitimo (2013-07-30); Įgaliojimas (2013-07-30).

- - -

UAB "RESTUM", kodas 301299601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Ąžuolų g. 18
Pranešimo Nr. 2922062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Krepšinio pulsas", kodas 302620558
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 83-103
Pranešimo Nr. 2922063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-08-02).

- - -

UAB "Baltransa", kodas 302577594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 50-51
Pranešimo Nr. 2922064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji melodija", kodas 126078975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 33-3
Pranešimo Nr. 2922065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-02).

- - -

UAB HCTC, kodas 302409536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2922066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

ŽEMDIRBIŲ 4 DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 300871031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 4-19
Pranešimo Nr. 2922067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-07-29);
Įstatai (2013-07-29).

- - -

UAB "Svajonių pilis", kodas 125982799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 28-12
Pranešimo Nr. 2922068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-07-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-07-20 (2013-07-30).

- - -

UAB "AUTO BALTIKA", kodas 301637743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Klevų g. 7
Pranešimo Nr. 2922069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Insura", kodas 111833699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 2922070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Danstema", kodas 210896270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2922071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-07-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-07-29 (2013-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų butų ūkis", kodas 152007157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 2922072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 19

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-30); Įstatai (2013-07-30);
Akcininkų sąrašas (2013-07-30); Įsakymas (2013-07-30); Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-07-30); Turto vertinimo
ataskaita (2013-07-30); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūsų kampas", kodas 302529432
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 45-52
Pranešimo Nr. 2922073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-07-29).

- - -

Hassan International, UAB, kodas 302707575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2922074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-08-01).

- - -

ISBS Lithuania, UAB, kodas 302643090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2922075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-08-01).

- - -

Daugiabučio namo Žemaitės g. 42 savininkų bendrija, kodas 145563285
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 42
Pranešimo Nr. 2922076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-08-01); Įstatai (2013-08-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos,
vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-08-01).

- - -

UAB MO konsultacijos, kodas 300005210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 12
Pranešimo Nr. 2922077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 20

- - -

UAB "Depori", kodas 302488327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2922078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-30);
Akcininkų sąrašas (2013-07-30).

- - -

UAB "Gaventa", kodas 303113636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Purvių k. Purvių g. 14
Pranešimo Nr. 2922079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Penki perlai", kodas 303109520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 2922080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01); Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

FARAH MANSOUR, IĮ, kodas 302905183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 37-14
Pranešimo Nr. 2922081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-01).

- - -

R. Zelbos įmonė, kodas 159578386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Janonio g. 63
Pranešimo Nr. 2922082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-01).

- - -

UAB "Shakespeare Music", kodas 302884465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 2922083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

UAB "Aviesta", kodas 300616479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dituvos k. Kuršaičių g. 1-1
Pranešimo Nr. 2922084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurvidginta", kodas 149983564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 2922085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

R. Padalevičiūtės individuali įmonė, kodas 124839467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 2-16
Pranešimo Nr. 2922086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir
nuostatų įregistravimo (2013-08-01); Nuostatai (2013-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūkio banko investicinė grupė", kodas 135201099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2922087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 22

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo - areštuoti Newfield Investors Inc. priklausančias
akcijas, uždraudžiant parduoti, dovanoti, įkeisti ar kitaip realizuoti; balsuoti akcininkų susirinkime, bei perleisti balsavimo
teises kitiems asmenims (2013-08-01).

- - -

UAB "Kraujagyslių saugumas", kodas 302651322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 13-39
Pranešimo Nr. 2922088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-29); Akcininkų sąrašas (2013-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kedavė", kodas 135940670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 32
Pranešimo Nr. 2922089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-08-01).

- - -

Kaimo plėtros profesinio mokymo įstaigų asociacija, kodas 191728653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 2922090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-10-27); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

UAB "EE1", kodas 302888645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2922091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-29).

- - -

K. Marcinkevičiaus individuali įmonė, kodas 153694188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Pakašavo k.
Pranešimo Nr. 2922092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 23

- - -

UAB "GILOJA", kodas 225386960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2922093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALININKŲ SERVISAS", kodas 125403622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Melioratorių g. 28A
Pranešimo Nr. 2922094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2013-08-01).

- - -

UAB "Šiaurės kompanija", kodas 111800973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 2922095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-31); Įgaliojimas (2013-05-31).

- - -

UAB "Vidometa-West", kodas 301528562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 86-10
Pranešimo Nr. 2922096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

CV Keskus OU filialas, kodas 302581055
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 2922097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 24

- - -

UAB "Baltic Supply", kodas 300637701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 32A
Pranešimo Nr. 2922098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-02).

- - -

UAB "Komplegra", kodas 303113433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2922099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Olospa", kodas 303113383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2922100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Glober", kodas 302644694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2922101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

UAB "IDP solutions", kodas 300137112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1-21
Pranešimo Nr. 2922102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Česlovo Ledo įmonė, kodas 134488422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 40-83
Pranešimo Nr. 2922103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-31); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-07-31).

- - -

UAB Aidotra, kodas 302920858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 54-89
Pranešimo Nr. 2922104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-07-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-07-24).

- - -

M. Zavecko firma "Gildema", kodas 163356637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k.
Pranešimo Nr. 2922105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-31); Įgaliojimas (2013-07-31); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-07-30 (2013-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarmaka", kodas 177055341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vydūno g. 1
Pranešimo Nr. 2922106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Genvita", kodas 303022065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ryliškių k. Nemuno g. 23
Pranešimo Nr. 2922107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-07-30).

- - -

Sodininkų bendrija "Gojelis", kodas 157007887
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gulbiniškių k.
Pranešimo Nr. 2922108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2013-07-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2013-07-30).

- - -

UAB "Fokusta", kodas 303096496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 2922109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-24); Akcininkų sąrašas (2013-07-24).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2922110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-08-01).

- - -

UAB "Western Investment", kodas 303002657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2922111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Kaladavičiaus individuali įmonė, kodas 249738950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Balninkų k.
Pranešimo Nr. 2922112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "DK-Ranira", kodas 302973362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2922113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01); Akcininkų sąrašas (2013-08-01);
Įgaliojimas (2013-08-01); Užsienio asmens pasas (2013-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 27

UAB "Zemco Group", kodas 301743718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 2922114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

WELLAS, UAB, kodas 302526781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2922115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01).

- - -

UAB "Spiget Investment Group", kodas 302765016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2922116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

LIONS GROUP, UAB, kodas 302781294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51B
Pranešimo Nr. 2922117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvisteris", kodas 135200944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51B
Pranešimo Nr. 2922118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 28

- - -

UAB "IT&C Service", kodas 301731662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Gedimino g. 10
Pranešimo Nr. 2922119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

G. Judicko individuali įmonė, kodas 153694220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k.
Pranešimo Nr. 2922120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-13).

- - -

UAB "Atvista", kodas 302666025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ašmenos g. 6-3
Pranešimo Nr. 2922121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-31).

- - -

UAB "SYSadminas", kodas 302685837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 2922122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-16 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

UAB "EB turto valdymas", kodas 302455544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 64
Pranešimo Nr. 2922123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 29

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-02).

- - -

R. Žekonio individuali įmonė, kodas 149790476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 3-154
Pranešimo Nr. 2922124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAREKA", kodas 123223839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19F
Pranešimo Nr. 2922125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-31).

- - -

UAB "TRANDEMUS", kodas 302657909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 9
Pranešimo Nr. 2922126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Avarita", kodas 302754774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 2922127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-07-26); Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-07-26); Įgaliojimas (2013-07-26); Užsienio asmens pasas
(2013-07-26).

- - -

Viešoji įstaiga Vilkaviškio ligoninė, kodas 185332820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 25
Pranešimo Nr. 2922128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2012 m. (2013-08-02).

- - -

379-oji daugiabučio namo Laisvės pr. 85 savininkų bendrija, kodas 124987448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85-30
Pranešimo Nr. 2922129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2013-07-31);
Įstatai (2013-07-31).

- - -

UAB "TERMODATA", kodas 302830229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2922130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS PARKAI", kodas 120185194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 100
Pranešimo Nr. 2922131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo, vadovo,
valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2013-07-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-07-31); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir valdybos narių išrinkimo (2013-07-31).

- - -

UAB "AMS Group", kodas 300123109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2922132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRAVELA", kodas 148113172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Utenos g. 23
Pranešimo Nr. 2922133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-01-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

UAB "Žairita", kodas 300011957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Gudžių k. Liepų g. 32
Pranešimo Nr. 2922134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB LYDERA, kodas 302630399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2922135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

UAB "Auksinis eršketas", kodas 126034473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 2922136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-31); Įgaliojimas (2013-05-31).

- - -

UAB "Plastmeta", kodas 300596496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Radvilų g. 31-7
Pranešimo Nr. 2922137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

UAB "MDPro", kodas 302939495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 33-11
Pranešimo Nr. 2922138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-07-31).

- - -

UAB "Viorinta", kodas 302479171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 67-42
Pranešimo Nr. 2922139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

UAB "Tamera", kodas 301842602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2922140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-22); Akcininkų sąrašas (2013-07-22).

- - -

"Kubas LT", UAB, kodas 302492681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Troškūnų m. Lauko g. 21
Pranešimo Nr. 2922141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB INKORPORATUS, kodas 302560381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 2922142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

Sandoz Pharmaceuticals d.d. filialas, kodas 300582564
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3A
Pranešimo Nr. 2922143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ozantis", kodas 126345741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 2922144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-02).

- - -

UAB "Viskonta", kodas 301275792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 2922145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

UAB "ESSPO", kodas 154167210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 10-1
Pranešimo Nr. 2922146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amberviga", kodas 303113369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 2922147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Visagino technologijų ir energetikos parkas", kodas 303083239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Katilinės g. 3
Pranešimo Nr. 2922148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-31); Įstatai (2013-07-31);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "VALBU-TOURS", kodas 220619460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kolaso g. 30
Pranešimo Nr. 2922149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "VALBU-TOURS"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 34

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "GEVESTA", kodas 302583775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k. Pušyno g. 24
Pranešimo Nr. 2922150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

UAB "R2 baldai", kodas 302711253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Pušelių tak. 30
Pranešimo Nr. 2922151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILOKAS", kodas 124337151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 2922152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-02).

- - -

UAB "Vėjų kalva", kodas 185671315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Būriškių k. Žaltyčio g. 23
Pranešimo Nr. 2922153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-02).

- - -

UAB "DONER PLIUS", kodas 302831822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 5-35
Pranešimo Nr. 2922154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo keitimo (2013-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-07-31); Akcininkų sąrašas (2013-07-31).

- - -

UAB PackTechnology, kodas 303015117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos Sodų 3-oji g. 25
Pranešimo Nr. 2922155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-07-31); Įstatai (2013-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-07-31); Įgaliojimas (2013-07-31).

- - -

UAB "Baltijos prochemas", kodas 141973543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 64
Pranešimo Nr. 2922156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, papildžius
vykdomą veiklą (2013-07-31); Įstatai (2013-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo, papildžius vykdomą veiklą (2013-07-31).

- - -

UAB IT vystymo centras, kodas 303108411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2922157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-30); Įgaliojimas (2013-07-30); Užsienio asmens pasas
(2013-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Falda", kodas 135002147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2922158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-08-01).

- - -

UAB "Kuncė", kodas 301147757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 50-3
Pranešimo Nr. 2922159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2013-07-31).

- - -

UAB "Kuwait Petroleum Lietuva", kodas 302499380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2922160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-01 iki 2013-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-02).

- - -

Dumiko uždaroji akcinė bendrovė, kodas 158265926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 21
Pranešimo Nr. 2922161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valmenta", kodas 149925632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 2922162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-07-30).

- - -

UAB "BALTVISTA", kodas 302430441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dzūkų g. 11-76
Pranešimo Nr. 2922163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-07-31); Įgaliojimas (2013-07-31); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-07-27 (2013-07-31).

- - -

UAB Coax Trade, kodas 303005062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šešuolių g. 11-88
Pranešimo Nr. 2922164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-26); Akcininkų sąrašas (2013-07-26).

- - -

UAB "ATEC Engineering", kodas 302833638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 2922165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-01);
Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

UAB FRESH MARKET, kodas 302976885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2922166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-01).

- - -

Sodininkų bendrija "Neringa", kodas 160207652
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 100-13
Pranešimo Nr. 2922167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2013-07-31); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2013-07-31).

- - -

UAB "Kanrugėlė", kodas 300037101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 26A
Pranešimo Nr. 2922168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-02).

- - -

UAB "Palersa", kodas 303105479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2922169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-30); Akcininkų sąrašas (2013-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 38

- - -

UAB "Sjaviva", kodas 302678508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5-3
Pranešimo Nr. 2922170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-29); Akcininkų sąrašas (2013-07-29).

- - -

MB "Pactus", kodas 303113668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-57
Pranešimo Nr. 2922171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ADPF", kodas 300603275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2922172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-30);
Akcininkų sąrašas (2013-07-30).

- - -

UAB Rytų prekybos namai, kodas 303103040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2922173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-31).

- - -

K. Marcinkevičiaus individualios įmonės Alytaus filialas, kodas 149900974
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 7-39
Pranešimo Nr. 2922174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Gervelio medienos gaminių įmonė, kodas 149580467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Tolkūnų k.
Pranešimo Nr. 2922175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IZOBARA", kodas 183114189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 44
Pranešimo Nr. 2922176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-07-30); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Vilniaus apygardos teismo 2013-05-16 nutarties dalį,
kuria bankroto administratoriumi paskirta UAB "Admivita", pakeisti - bankroto administratoriumi paskirti UAB "Bankrotų
administravimo grupė" (2013-07-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-25 (2013-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMULĖ", kodas 147775269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 19-1
Pranešimo Nr. 2922177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis
raštas, veiklos ataskaita.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo
pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita;
vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-03); Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatų pakeitimai;
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

IĮ "ULDITA", kodas 134700882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 102
Pranešimo Nr. 2922178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-08-01); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-08-01).

- - -

UAB "LANDLORD LT", kodas 300592754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Plačioji g. 5
Pranešimo Nr. 2922179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-08-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 40

UAB "Bestas", kodas 300155904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 13-3
Pranešimo Nr. 2922180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

"Caesar Stores", UAB, kodas 302431917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 2922181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-07-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-26 (2013-07-30).

- - -

UAB "Katalikų pasaulio leidiniai", kodas 126207879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 27
Pranešimo Nr. 2922182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2013-07-31); Valdybos posėdžio protokolas / Valdybos posėdžio protokolo išrašas dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2013-07-31); Valdybos posėdžio protokolas / Valdybos posėdžio protokolo išrašas dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2013-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-07-31); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2013-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-07-31); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2013-07-31).

- - -

UAB "Baltic industrial services EU", kodas 302588509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2922183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-07-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarteis įsiteisėjimo data 2013-07-25 (2013-07-30).

- - -

UAB "EMAS", kodas 302310627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 2922184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-08-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimo (2013-08-02); Valdybos posėdžio protokolas (2013-08-02).

- - -

UAB "Girios aitvaras", kodas 152953257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 31-32
Pranešimo Nr. 2922185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

Lietuvos futbolo klubų asociacija, kodas 303108781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 15-1
Pranešimo Nr. 2922186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Atstovavimo sutartis (2013-08-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-07-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "VILZA", kodas 110043887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 60-48
Pranešimo Nr. 2922187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "VILZA"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; stebėtojų
tarybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Denevera", kodas 300600674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gegužės g. 8
Pranešimo Nr. 2922188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "D&D prekyba", kodas 302656390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 79-54
Pranešimo Nr. 2922189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Mironovo teisinių paslaugų biuras, kodas 132317344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 45-3
Pranešimo Nr. 2922190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso atšaukimo,
vadovo įregistravimo (2013-07-29); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo, vadovo skyrimo (2013-07-29).

- - -

UAB "Alp servisas", kodas 301844140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 13-7
Pranešimo Nr. 2922191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALROPA", kodas 122236011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 230-32
Pranešimo Nr. 2922192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-07-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-07-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-07-29); Akcininkų sąrašas (2013-07-23).

- - -

UAB "Sileda", kodas 300911682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 45-2
Pranešimo Nr. 2922193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-08-01).

- - -

UAB "ROLLITA", kodas 300662900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kęstučio g. 10
Pranešimo Nr. 2922194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 43

- - -

UAB "Yamaha atstovas", kodas 123925130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 2922195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

UAB "Autotrendas", kodas 303109463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 2922196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-02).

- - -

LT TRADING COMPANY, UAB, kodas 302841072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2922197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-02).

- - -

BL group, UAB, kodas 302813557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 79-54
Pranešimo Nr. 2922198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-02).

- - -

UAB Baier Transport, kodas 302454677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 22
Pranešimo Nr. 2922199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-07-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-07-25).

- - -

UAB "VALSVA" IR KO, kodas 124580477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 2922200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" išregistravimo ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-31); Pranešimas / Vilniaus apygardos teismo pranešimas, kad Vilniaus apygardos teismo 2013-07-09 nutartis
dėl bankroto bylos iškėlimo nėra įsiteisėjusi (2013-08-02).

- - -

IĮ "Di Liva", kodas 302676628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šilgalių k. Rasos 1-oji g. 14
Pranešimo Nr. 2922201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-08-01); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2013-08-01).

- - -

UAB "Rismeta", kodas 303039641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2922202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-31); Įgaliojimas (2013-07-31).

- - -

UAB "ALDAMA", kodas 302780915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 111-45
Pranešimo Nr. 2922203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

Nemuno gatvės klinika, UAB, kodas 302988065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 2922204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2013-08-02).

- - -

UAB "Abiga", kodas 302625612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30A-5
Pranešimo Nr. 2922205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-02).

- - -

UAB "INTERFREYA", kodas 302687254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 23-8
Pranešimo Nr. 2922206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-18 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOLINAS", kodas 240314110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 35
Pranešimo Nr. 2922207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

UAB "Medline group", kodas 302642152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2922208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-30); Akcininkų sąrašas (2013-07-30).

- - -

UAB "VKK Investicija", kodas 300625859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2922209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

UAB "VAE SPB", kodas 302785339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 2922210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-31).

- - -

UAB "ETURAS", kodas 302325522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 35-5
Pranešimo Nr. 2922211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

UAB "V. ir V. group", kodas 302099607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 22-201
Pranešimo Nr. 2922212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

UAB "VZK ratas", kodas 151141178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2922213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-02).

- - -

UAB "Nasola", kodas 303113401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2922214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Revigeva, kodas 303098390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2922215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01); Akcininkų sąrašas (2013-08-01);
Įgaliojimas (2013-08-01); Užsienio asmens pasas (2013-08-01).

- - -

UAB "PCS 85", kodas 302502129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 2922216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

Jakulio įmonė "KRANTAS", kodas 168408568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Alantos g. 8
Pranešimo Nr. 2922217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-29).

- - -

UAB "Resvitas", kodas 302642362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2922218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSEMA", kodas 124933557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 9
Pranešimo Nr. 2922219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-02).

- - -

MB "Gliosai", kodas 303113604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 52-7
Pranešimo Nr. 2922220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

G. Mazėčio individuali įmonė, kodas 153702172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Gluosninkų k.
Pranešimo Nr. 2922221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

DNSB "Trys kaštonai", kodas 302705827
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. M. Valančiaus g. 4-14
Pranešimo Nr. 2922222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo, valdymo
organų keitimo (2013-07-17); Įstatai (2013-07-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos
patvirtinimo, valdymo organų keitimo (2013-07-17).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "LAUKSODIS", kodas 141822452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 2
Pranešimo Nr. 2922223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos sudėties valdybos įregistravimo (2013-07-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / 2012-03-07 pakartotinis susirinkimas dėl valdybos ir pirmininko rinkimų
(2013-07-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / 2012-02-22 susirinkimas dėl valdybos ir pirmininko rinkimų
(2013-07-30).

- - -

UAB TL TEX, kodas 302932846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 2922224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Frymanis", kodas 302870177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2922225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-08-01); Akcininkų sąrašas (2013-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 49

- - -

Rūtos Jonikaitienės individuali įmonė, kodas 151461648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Padovinio k.
Pranešimo Nr. 2922226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-08-01); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2013-08-01); Įgaliojimas (2013-08-01).

- - -

UAB "KOLDLITA", kodas 125585769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 2922227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-02).

- - -

MB ROLS, kodas 303010561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 73-20
Pranešimo Nr. 2922228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-07-31);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-31); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-31).

- - -

UAB "Elteka", kodas 300055284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Vilties g. 8
Pranešimo Nr. 2922229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Uostamiesčio medis", kodas 301275582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 13-1
Pranešimo Nr. 2922230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

UAB "Gertra", kodas 301631562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 50

Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 51
Pranešimo Nr. 2922231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus miesto parkai", kodas 302705154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 100
Pranešimo Nr. 2922232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-30);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-30).

- - -

UAB "Edmiga", kodas 300614204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pietarių k. Ramunės g. 2
Pranešimo Nr. 2922233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-02).

- - -

UAB "Gero kelio", kodas 300621615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragės g. 16
Pranešimo Nr. 2922234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

UAB "Juridika", kodas 300660098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2922235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-31); Įgaliojimas (2013-07-31).

- - -

UAB "Loritransa", kodas 126068148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-4
Pranešimo Nr. 2922236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-02).

- - -

UAB "IRALAS", kodas 157666318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. J. Basanavičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 2922237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

UAB "Amiggocio", kodas 302412767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 5
Pranešimo Nr. 2922238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-02).

- - -

UAB "Sėkmės vėtra", kodas 303113376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2922239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Pušinsko gamybinė - komercinė firma, kodas 263198120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Katkų k.
Pranešimo Nr. 2922240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų draugas", kodas 300518088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 25-25
Pranešimo Nr. 2922241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-07-31).

- - -

UAB "AEROJET BALTIC", kodas 302684169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2922242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-07-30); Prokūra / Išduota
Stanislovui Košiui (2013-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIPA", kodas 264594560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 18-17
Pranešimo Nr. 2922243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Petrava", kodas 302706587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žibučių g. 2
Pranešimo Nr. 2922244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-07-30); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2013-07-30).

- - -

UAB "Andrama", kodas 303066873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 25-5
Pranešimo Nr. 2922245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-30).

- - -

UAB DH Medical, kodas 302799125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 2922246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-01);
Akcininkų sąrašas (2013-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 53

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAGLITA", kodas 124923068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59B
Pranešimo Nr. 2922247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Star LT", kodas 302589568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 139-12
Pranešimo Nr. 2922248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

UAB MGWES group, kodas 302846443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2922249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-01);
Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

SAVE LT, UAB, kodas 302920356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51B
Pranešimo Nr. 2922250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

UAB "SOLIUTANA", kodas 121051198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laimos g. 8
Pranešimo Nr. 2922251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

Bendra Lietuvos-Totorijos įmonė Uždaroji akcinė bendrovė "VILTA", kodas 110044836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-206
Pranešimo Nr. 2922252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Totorijos įmonė "EUROVITA"); registravimo
datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Vakarų MC", kodas 302669103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2922253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-07-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-31 (2013-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERLIT", kodas 110394879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 4
Pranešimo Nr. 2922254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-07-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-27 (2013-07-31).

- - -

UAB "IT Žiogas", kodas 302650398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2922255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-30);
Akcininkų sąrašas (2013-07-30).

- - -

UAB Irano prekybos namai, kodas 303103019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2922256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-31).

- - -

UAB "Baltijos turas", kodas 303103033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 2922257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-31).

- - -

UAB "GoSystems", kodas 302928584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2922258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-31).

- - -

UAB "MUITINA", kodas 302596712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 7-11
Pranešimo Nr. 2922259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

UAB "Viva idea", kodas 300921573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų Miško Kelmyno k. Kaimynų g. 13
Pranešimo Nr. 2922260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-02).

- - -

UAB "Sarių rojus", kodas 302530502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Petruškų k. Ajerų g. 9
Pranešimo Nr. 2922261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-31); Akcininkų sąrašas (2013-07-31);
Užsienio asmens pasas (2013-07-31).

- - -

UAB "Autocredo", kodas 303113419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2922262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "MIŠKO TOLIAI", kodas 151175376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Miškininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 2922263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo (2013-07-30); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-07-30).

- - -

Nikalojaus Isajevo įmonė, kodas 168961526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Žaliosios g. 5-1
Pranešimo Nr. 2922264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-29).

- - -

MODERNAUS BŪSTO PROJEKTAI, UAB, kodas 302530623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 5-7
Pranešimo Nr. 2922265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2013-07-31).

- - -

UAB "Dominis", kodas 302878804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 23-50
Pranešimo Nr. 2922266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ryto kava", kodas 302750263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 73-3
Pranešimo Nr. 2922267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 57

- - -

UAB "SKALTER & WALTER", kodas 300561328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Serviso g. 37-1
Pranešimo Nr. 2922268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Jonyno g. 37 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150165322
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 37
Pranešimo Nr. 2922269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-08-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-08-01).

- - -

UAB "Investicijų kvadrantas", kodas 300001048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 11
Pranešimo Nr. 2922270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-31); Įgaliojimas (2013-07-31); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-07-29 (2013-07-31).

- - -

UAB "Studija Archispektras", kodas 302553383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 12-1
Pranešimo Nr. 2922271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-07-31).

- - -

UAB "Minijos salos", kodas 302626397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 53A
Pranešimo Nr. 2922272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-01).

- - -

UAB "Alron", kodas 300027370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 2922273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-07-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-30 (2013-07-30).

- - -

UAB "Vortana", kodas 303103325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražiškių k. Rusnės g. 12
Pranešimo Nr. 2922274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo įregistravimo
(2013-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2013-08-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-08-01); Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

UAB "DOROLA", kodas 302872769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2922275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-26); Akcininkų sąrašas (2013-07-26).

- - -

UAB "Olridana", kodas 300118471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 2922276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-07-29);
Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-07-29).

- - -

UAB "Lunetė", kodas 303113643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2922277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Univesa", kodas 135527255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 2922278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų
ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROARSA", kodas 125029929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1-123
Pranešimo Nr. 2922279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

R. Mackevičiaus įmonė, kodas 135301060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Ivanausko g. 28
Pranešimo Nr. 2922280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

UAB "Public Media", kodas 302731359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2922281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainavos turgavietė", kodas 133691284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sartų g. 20
Pranešimo Nr. 2922282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-08-01); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pylimo pirtis", kodas 122248323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 49A
Pranešimo Nr. 2922283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-07-24); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos nerengimo (2013-07-24); Reorganizavimo sąlygos (2013-07-24).

- - -

UAB "MVP sprendimai", kodas 300642698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 38
Pranešimo Nr. 2922284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-08-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-08-01).

- - -

UAB "LUCRON", kodas 302989402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 2922285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-26); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-26); Akcininkų sąrašas (2013-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RERO" dizaino studija, kodas 135078458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 2-6
Pranešimo Nr. 2922286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-07-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-07-30).

- - -

Pluoštinių kultūrų augintojų asociacija, kodas 303103300
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2922287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-07-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-07-30).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Martinų sodybos", kodas 300589498
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 22-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 2922288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-07-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-07-31).

- - -

Tauragės imtynių klubas "Tauras", kodas 193337639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. D. Poškos g. 51
Pranešimo Nr. 2922289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

Kalvarijos gimnazija, kodas 190379992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. J. Basanavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 2922290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2013-07-30); Nuostatų
pakeitimai (2013-07-30); Nuostatai (2013-07-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-07-30); Įsakymas / Dėl pavadavimo (2013-07-30).

- - -

UAB "DIFERA", kodas 302537571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kairėnėlių k. Grinkiškio g. 74
Pranešimo Nr. 2922291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-07-25); Įstatai (2013-07-25); Įgaliojimas (2013-07-25).

- - -

UAB "Transdeka", kodas 301505930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 16-4
Pranešimo Nr. 2922292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą ir padidinus įstatinį kapitalą (2013-08-02); Įstatai (2013-08-02); Įgaliojimas (2013-08-02).

- - -

UAB "Astidenta", kodas 141492175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 11
Pranešimo Nr. 2922293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. T. Melkonjan individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2013-08-02); Įstatai (2013-08-02); Akcininkų sąrašas (2013-08-02).

- - -

UAB "Turto valdymo ir investicijų grupė", kodas 300153981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 2922294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Bankrutavusio bendrovės teisinio statuso netekimo
(bankroto bylos nutraukimo), vadovo skyrimo, akcininkų, buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-07-25); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-07-25); Akcininkų sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2013-07-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-25); Akcininkų sąrašas (2013-07-25); Teismo nutartis /
Dėl kreditorių finansinių reikalavimų dalies atsisakymo, bankroto bylos nutraukimo (2013-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALČIŪNAI", kodas 186155091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 1
Pranešimo Nr. 2922295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Spengiai", kodas 163672514
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kaspariškių k.
Pranešimo Nr. 2922296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-07-31).

- - -

UAB "FETOKSA", kodas 302374252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 43-89
Pranešimo Nr. 2922297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TymDrym", kodas 125980976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Borutos g. 26-37
Pranešimo Nr. 2922298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2013-08-02).

- - -

UAB "Resto Invest", kodas 302775544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2922299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

UAB SIGARTA, kodas 302906933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2922300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

UAB City - Line LT, kodas 300623655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vytauto g. 29-32
Pranešimo Nr. 2922301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eco unicum", kodas 302544943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Senasis Vilniaus kel. 8
Pranešimo Nr. 2922302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-08-02);
Įstatų pakeitimai (2013-08-02); Įstatai (2013-08-02); Akcininkų sąrašas (2013-08-02).

- - -

UAB "ŽEMĖS VYSTYMO FONDAS", kodas 300057335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2922303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-02).

- - -

VšĮ Geroprotektorių tyrimo ir informacijos centras, kodas 300544300
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 12A
Pranešimo Nr. 2922304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-30);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-30).

- - -

UAB "Lukalina", kodas 301891695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Kranto g. 12
Pranešimo Nr. 2922305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko
pasikeitimo, vadovo pakeitimo, buveinės pakeitimo, naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-07-30); Įstatai
(2013-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-07-30); Įgaliojimas (2013-07-30).

- - -

UAB "Polis Europa", kodas 303083011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2922306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-01);
Akcininkų sąrašas (2013-08-01); Užsienio asmens pasas (2013-08-01).

- - -

UAB "GUSTUM", kodas 302780146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37C-24
Pranešimo Nr. 2922307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

MB "SHIBARI", kodas 302919464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 86-115
Pranešimo Nr. 2922308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-22 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-02).

- - -

PATRA HOLDINGS, UAB, kodas 302926640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2922309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01).

- - -

UAB "Jagila", kodas 140935283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Nidos g. 17
Pranešimo Nr. 2922310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Anužio prekybinė firma); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2013-07-30); Įstatai (2013-07-30); Akcininkų sąrašas (2013-07-30).

- - -

Lietuvos-Rusijos bendra įmonė-uždaroji akcinė bendrovė "DOCHIT", kodas 110041683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 6-1
Pranešimo Nr. 2922311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "DOCHIT"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

K. Šilalės individuali įmonė, kodas 153695137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kančėnų k.
Pranešimo Nr. 2922312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-01-13).

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA-2, kodas 302875021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2922313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-31).

- - -

UAB "Jugiritus", kodas 126369112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 35-74
Pranešimo Nr. 2922314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-07-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-26 (2013-07-31).

- - -

UAB "Akmus", kodas 300128063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šunskų mstl. Varpo g. 51
Pranešimo Nr. 2922315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Katalikų pasaulis", kodas 120187398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 27
Pranešimo Nr. 2922316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-07-31); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-07-31); Valdybos posėdžio
protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2013-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2013-07-31).

- - -

Renatos Glinevičienės personalinė įmonė, kodas 125851814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 98-27
Pranešimo Nr. 2922317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-08-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-08-01).

- - -

UAB "Scandinavian Business Club", kodas 142149813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 2922318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 67

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BitNet", kodas 302829892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 10-9
Pranešimo Nr. 2922319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

UAB RESURSO, kodas 302346281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ievų g. 16
Pranešimo Nr. 2922320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

UAB "Balticpharma", kodas 125126552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Ąžuolų g. 3A
Pranešimo Nr. 2922321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

UAB STONESTA, kodas 126277589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 77-5
Pranešimo Nr. 2922322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).

- - -

UAB "Maurida", kodas 150092041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 11-24
Pranešimo Nr. 2922323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-215 Puslapis 68

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINETA", kodas 180170777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 17-2
Pranešimo Nr. 2922324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-08-02).

- - -

UAB "Kaimo projektai", kodas 224118660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2922325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-22); Akcininkų sąrašas (2013-07-22).

- - -

UAB "Mastesa", kodas 303113426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2922326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Topiteka", UAB, kodas 303107544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1
Pranešimo Nr. 2922327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-08-01); Įgaliojimas (2013-08-01); Akcininkų sąrašas (2013-08-01).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


